
novostavba

54901 Nové Město nad Metují

Nové Město nad Metují [706442], 658/48, 658/12 a 2211

Rodinný dům

Jan Landa

1473

jan.landa@entact.cz 

529843.0

12.09.2023



Nové Město nad Metují

Nové Město nad Metují [706442] Rodinný dům

658/48, 658/12 a 2211 Bez památkové ochrany

2024 Bez památkové ochrany

Jedná se o novostavbu objektu rodinného domu se třemi byty, který bude sloužit jako domovy pro osoby se zdravotním postižením. Stavbu tvoří 

nepodsklepený dvoupodlažní objekt členitého půdorysu s plochou střechou. V 1.NP budou umístěny jednotlivé pokoje a společné prostory pro klienty domu, 

dále místnosti rehabilitace a terapie a komunikační prostory, ve 2. NP budou kanceláře a technické zázemí objektu.

Obvodové konstrukce jsou navrženy zděné z keramických tvárnic tl. 300 zateplené KZS z minerálních fasádních desek a se silikonovou omítkou, který je místy 

doplněn fasádním obkladem. Vnitřní nosné konstrukce jsou z tl. 240 mm a akustických tvárnici tl. 250 mm. Nosná konstrukce střechy je tvořeny monolitickými 

vyztuženými betonovými deskami (plochá střecha), zateplení deskami EPS tl. 460 mm, podlahy na terénu betonové, zateplené 140 mm EPS 150 S. Objekt je 

následně zateplen KZS z minerálních fasádních desek a se silikonovou omítkou, který je místy doplněn fasádním obkladem. Jako výplně otvorů budou použita 

hliníková okna a vstupní dveře s izolačními trojskly. Většina oken do obytných a pobytových místností bude opatřena exteriérovými žaluziemi.

Vytápění kaskádou tepelných čepradel vzduch - vzduch, ohřev TV lokálními el. zásobníky, větrání kombinované. Část spotřeby EE budepo kryta z vlastní FV 

elektrárny čítající celkem 75 ks panelů á 450Wp, celkový instalovaný výkon FVE je 33,75 kWp.

Rehabilitační prostory Vlastní profil (Rehabilitace)

Obytné prostory Obytné zóny - RD - byt

Kancelářské prostory Admin.budovy - oddělené kanceláře











OP1

OP2

STCH1

PDL1

OKA

OKB

DVA



TČ pro VZT 1

Kaskáda tepelných čerpadle

Bivalentní zdroj TČ

Ohřívač TČ 2

VZT 01 1174,2

VZT 02 941,4

El. zásobníkové ohřívače

El. zásobníkové ohřívače



Rehabilitační prostory
LED svítidla

Obytné prostory
LED svítidla

Kancelářské prostory
LED svítidla

Fotovoltaický systém

osvětlení, 

pom.energie 

a větrání, 

vytápění, 

33,75
-

75



Jiná než obytná

Obytná

Jiná než obytná



DOZP v Novém Městě nad Metují DUR + DSP

Město Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, 54901 Nové Město nad 

ŘEZINA BARTOŇ, s.r.o. Jeníkovice 111, 503 46 Jeníkovice

Ing. Jiří Bartoň 0602517

Jan Landa 1473

775366306 jan.landa@entact.cz

529843.0

12.09.2023

12.09.2033


